
/jH'-'-iS,

FERREIRA LIMA. CONTRATADO: empredUfcAKINE DyuMA

OLIVEIRA - ME, representada neste ato poK IÿARiNi: l.)A LUb'IA-
DA FUNDAMENTAL AO LEGAI : V%?senic contrato will#'

eomo lundamento o cciita! do Pregao Eletronico ns lSi$2048, c seu$ emexfÿZ'

os preceitos do dirt-ito piihlico. c a Lei Federal n" eq® jiÿs*
alicraedcs. e. ainda. outras leis cspeciais necessaries ao

U,

DIARIO OFICIAL1)0 MUNICIPIO DE SOBRAL Ano HI - N* 573, sexta-feira, 21 de junho dc t$9pi
‘14
nt:

CONTRATADO: Empresa BH FARMA COMERCIO LTDA. OBJETO:
Aeordam em apostiiar o Contrato n“33(V2918-SMS. dccorrente do

PREGAO ELETRONICO N” 162/2018-SMS, tendoem vista a Aiteracac, das

Ootaeoes Orc&mentarias do Conlrato. disposto na Clausula Setima. item 7.!.
qtie passarao a ser dc 0701.1030 3 073.22 91-33.90 .30.00. 01.01.00 para
0701.10.3 03.0073.12xy. 33.00.30.12! i.000 0.00 c 0701.1 0.303.0
073.1289.3 3.00.30.00.1 214.000.00, eonforme » Proccsso it"
P068 1 28/20 1 9. Sobral.2 1 de junho de 20!9. Vivians de Morais Cavaicame -
COORDENADORAJURtDICADASMS.

OLIVEIRA.

objeio. OBJETO: Constitui objeto deste comraio a tiqnisican dc aquisk-ne-:

2c Material dc C'nnsiunojGds Liquefeito dc Puindco GT.P Gas de ( oxmha
13kg), para atender as nccessidades da Secretaria do Urbanismo c Meio
Ambienle pur um periodo de 12 messes podendn ser prorrogado a erilerio da
auministiacao. dc acordo eon', as espeeificacbes e quamitativos previstos no
Anexo i - Termo de Referenda do edital c na propossla da CONTRATADA.
VALOR GLOBAL: O prego conlraiual global impoitsi na quautia de RS
573.20 i quinhetUosc setenia e tics reais c- vintc centavos).1TSCALIZACAO:
A execute eontratual sera aeompanhada e fiscatizada por Antonia Cristina
Frota Fonteles Lopes. Coordenadora Administraliva e Financeira da
Secretaria do Urbanismo e Meio Ambiente. PRA/.O DE V1GENC1A: O
prazo de viaencia do contrato sera de 1 2 (doze) meses. contados a partir do
dia 18 de junho de 2019. LOCAL/DATA DAASSINATURA:Sobral. CE, 18
dc junho dc 2019. SIGNATA RIOS: Marilia Gouvcia Ferreira Lima -

SECRETARIA DO URBANISMO K MEIO AMBIENTE - Karine da Costa
Oliveira - Represenl&ntc da KARINE DA COSTA OLIVF.IRA - ME -

Rodrigo Carvalho Airuda Barreto COORDENADOR JURIDICO DA
SF.UMA.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE APOSTILAM ENTO AO
CONTRATO 0143/2019-SMS. CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE SOBRAL, atraves da Secretaria Municipal da Saude.
CONTRATADO: Empresa KOLLETOR GESTAO E IJMPEZA L.TDA-
ME. OBJETO; Aeordam em apostiiar o Contrato n® 143/2019-SMS,

deconente do PREGAO ELETRONICO N® 0 1 1 '20 19-SMS. tendo em vista a
Aiteraÿao das Dotacoes Orgamemarias do Contrato. disposto
Setima. item 7,l.quc passarao a serde 0701. 1 0.305.007 2.2.30 5.3.3.90.39
.00.1.214.0 00 0.00:
14.0000.00: 070! .10.302.00 72.2.302.3. 3.90,39.00 .1.214.0000.00 para
0701.10.301.0 072.2.283. 33.90.39.00.12 11.0000; 070 1.10.301.
0072.2.283 .3390.39.00.121 4.0000: 0701.10. 302.0072.2 .316.3.3.90.39.
00.1211.0000 e 0701.10.302. 0072.2.316 .3 3.90.39.00 ! 214.0000.
confurmeo Processo n® P076527/20 1 9. Sobral. 2 1 de itinhode 2019. Vi viatic
dc MontisCavakante - COORDENADORA JURIDICA DA SMS.

mi Clausula

070 1.10.301 .0072.2.279.3.3 .90.39.00.1.2

AGENCIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE - AMA

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA TERMO DE NO IIH( ACM) DE RESCISAO UNILATERAL DE
CONTRATO - NOT!FICANTE: Agencia do Meio Ambiente - AMA.
DATA: !8/06-2019. i.lv 1TAC \C’. Prado Kktraoioo if 161 -'20!8.
CONTRATADA/NOTIFICADA: R. PEREIRA LIMA - ME. ASSUNTO:
Notifies!' a (.'nntratada para infomta-la da rescisno do Contrato
Administrative n° 080/2018, CONS1DF.RANDO, inicialmente. qnc exsa
empresa Notificada foi vencedora do Pregao Eletrdnico n" 1 61/20IS,

firmando o Contrato Administrative) n'1 080/201S- AMA:
CONSIDER ANDO, ainda. quo o objeto do Contrato constitui servicos
importantes para a populaeao sobralense. uma vez quo traia da locaeao de
caminhao-tanque (pipa) para a use dc irrigacao dos parques, pnieas e jardius
da sedc e dos distritos. durante o periodo de estiagem/seca, cujo pre?o global
estipuiado foi de RS 323.278,64 (Trezcntos e vinte c ires mil, duzento* e
setenta e oito reais c sessentu e qnatro centavos); CONSIDER ANDO, ainda.
que. por razoes alheias as vonlades deste Orgiio. a empresa, mccmn
Notificada. deixou de cumpnr clausulas contratuais reiativas as suas
obrigacocs: CONSIDERANDtJ, ainda, as teotacivas sent sucesso de
notifieaÿao. via webmail, tcletbnc e por publicacao no diario oficial do
rnunicipio: CONSIDFRANDO. finalmcute, que esxa empresa Notiileada
violou us arts. 77 e 78 da I ,ei n*8.666/93. sem prejutzu de omros, sendo casn
claro de aplicafao da Clausula Decima Quinta do Conlrato Administrative
entao firmado; A. AGENCIA DO MEIO AMBIENTE - AMA. por meio dc sen
Siiperintendcnte e pelo Gestor do Contrato em tela, no uso das suas
atribuiedes. utiii%ando-sc do presente TERMO DE NOTiF'CAt/AO. \cm

por meio deste. NOTIF1CA-LA acerca da rcscisJu do Contrato
Administrativn n*080/20 1 8, oferecemlu. por mera libera!idade, em respeito
ans principios dodevidn processo legal c do conliaditdrioe da anspla Jdesa.
prazo de 05 icineo) dins uteis. contLidos do receliintento dcsi;; ou de <ua
publie.'if.to. para que. querendo. apresente manifcstav'ao. imit.i <:

exckusivamentc. sobre: (! ) a aplicaqSo da pena de muita dc 5 0°-;i jdez por
cento) sobre o valor do contrato; (2) declaraifSo de inidoncidadc c
impedimento dc contratar e licitar com esta Administrasjiio Publica; c. sendo
o caso. (3) perdu integral da garantia de execueao do objeto licitado. Sobral,
18 de junho dc 2019. Jorge Vaseoneelos Trindade - SUPERINTENDHNTE
DA AMA.

NOT1FICACAO EXTRAJUDICIAL - NOTIFICANTb: Sccretaiia da
SEINE. NOTIFICADA: CONSTRICTOR A SANTATnfraestrutura

BEATRIX I.TDA-EPP <CNP.I ! 1 .962,967/0001-701. com sedc na A>. Padre
Antonio Tomas, tr 2420, Saia 05, Ed. Diplomata, Aldcota. Municipio tie
Fortaleza- CE, CEP 60. 1 40- 1 60, representada pelo Sr' Lcda Siqucira Bcssa
Facanha, brasileira. inscrito no CTF sob o n1' 203.777.382-04, residence e
domiciliado na Rua Bento Albuquerque, n” 360, Apt” 1502, Bairro Coco.
CEP 60.192-060. Cidade Fortaleza - CE. LICJTACAOCONTRATO:
Totnada de Preqos n’044;2O!8 -SECOMP - Contrato Administrative n®
002/20 1 9-SECOMP. OBJETO DO CONTRATO: CONTRATACAO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZACAO DE SERVICOS DE
REOUALIFICACAO DOS CENTROS DE CONV1VENC1A JUNTO AO
RES1DENCIAL NOVA CAICARA. NO MUNICfPIO DE SOBRAL,CE. A
SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA. DO MUNidPIO DE SOBRAL -
SEINE, atraves de seu Secretario Municipal, o Sr. David Machado Basto.s.
brasileira. easado. engenheiro civil, residente e domiciliado em Subral/CE.
nouso de suas atribnigoes legais, com esteio no inteiro teor da Clausula Nona
do Contrato Administrative em epigrafe, de n® 002/2019-SECOMP.
considerando ( 1 ) a constatapao de obra Icnta lias atividades da obra objeto do
referido Contrato. c onforme cvidcnciado nas medutbes o que ja prcjudica a
regular obscrvancia ao cranograma (tsico-fmanceiro da obra. considerando
(2> todos os materias de demoligao e devera ser deseatlado curretamenle.
vein, perante V. Sas.,NOTIFICA-LOS F-XTR AJUDICI ALM F.NTE para
que, no prazo impostergave!dcateOI turn) dia util, accmlardo recebimemo
desta ou da respective publicaeao no Diario Oficial do Municipio - DOM,
informando o ritmo necessario ao cumprimemo do cranograma ftsico-
ftnanceiro da obra. sob pena de IbmiAiizayao dc piocesso de apuraeiio de
eventual descumprimento das regras do Contrato cm tela, tout ,t respocllv.i
apheaÿao das sancoes legais e contratuaisque sc ftzerem cabtveis. Repise-se
que o nao atendiraento tempestivo das exigencias aqui eniabuladas podcra
acarretar na imediata tomoda, por parte da Notitlcante/SEINF. dc todas as
providcncias que se ftzerem pnssiveis e cabiveis. privilegiando. sempie, o
respeito ao patrimonio c intcresxc publico. Sobral, 2! dc junho de 2019.
David Machado Bastes - SECRETARIO DA INFRAESTRUTURA.

SECRETARIA DE SERVICOS PLiBLICOS SECRETARIA DO TRABALHO E

DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
;

REQUERIMENTO DE LICF.NCv !)F. OPERACAO -
REGULARIZACAO - A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL,
representada por seu Secretario Municipal dc Services Publicos. n Sr,

PAULO CESAR LOPES VASCONCELOS. torna publico que requereu a
.Agencia Municipal do Meio Ambiente - AMA, a Licenca de Operacao-
Regularizaeao referente ao Alcrro Sanitario, contemplando uma area
eonstruida de aproximadamente 30,76 ha, localizado entre a Sede do
Municipio c o Distrito do Jordao. Sobral' CE. 2! de junho de 20 i 9. Paulo
Cesar Lopes Vascoucelos- SECRETARIO MUNICIPAL DE SERVICOS
PUBLICOS.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICJTACAO PROC/ESSO
SPU N“: P069869/20I9 - INEXIGIBILIDADE DE LIC1TAQAO N
001/2019 - STDE. OBJETO: Contratagao de Empresa para prestagao dc
service de snow musical da bandit Forro Real para a atjvidadc 54”
EXPONORTE - Exposivao Agropccuaria da Zona Norte, a ser rcalizada do
dia 26/06/2019 a 06/07.-20! 9. neste Municipio. VALOR GLOBAL: RS
40.000.00 (quarenta mil reais). DOTAQAO ORQAMENTARIA: 26,01

.22.66! .05 5.1.317. 33903900.10 .01.000 000. FUNDAMENTACAO
LEGAL: Caput do Art. 25 ineiso ill c Art. 26 incises 11 c Hi. da Lei
8.666/1993 e suas akcraeftes. CONTRATADA; REAL PRODUCOFS C
F.VENTOS LTD.A - MF. pessou iuridica inscrita no CNPj sob n
1 4.433.879 0001-70. Sobral CF, 21 de junho de 2019. R ATIFiCAC AO:
Rai’isuiido Inacio New - SECRETARIO DO TRABALHO i.

DKSF.NVOLVIM ENTO ECONOMICO.

SECRETARIA DO URBANISMO E MEIO AMBIENTE

EXTRATO DO CONTRATO V (1006/2019

CONTRATANTE: Secretaria do Urbanismo c Meio Ambiente, teprescntaJa
pela Sccretdria do Urbanismo e Meio Ambiente, MARILIA GOUVEIA

SLUM A



*JA1 ;

6?<$> O
o\

FL

lOH'D1ARTO OFK iAl DO MLNfCfPIO i)F. SOUR \l„ -Vito Ul • N" 57,3. sexta-loira. 21 de juHho d

clausula dceima para cntrega: f) One o ( onirato OmifCO19 impoe diversas?/
obrigagdes formats a emprcsa contratada e ora NOÿJlfJCADA. dentr6,a>

destacamos: CLAUSULA DEC IMA - DA
kfl EB1MENTO: 10. i .Quanto ii cntrega: 1 0.1. 1 . Oobiciocnnirmual tie vein

scrcntrcguc cm conformidadccons as cspccificagoes cstabclccidas iso Ancxo
I - Tcrmo dc Referenda do cdital. no prazo dc 15 (Quinze) di.ss. comado a
partir do reccbimenlo da nota de empenho ou insirumenio habil. iui(a)

Almoxarifado da Secretaria Scssuranga e Cidadania. siiuado na Run
Engcnhciru Jose Kiguclrcdt*. 1035. bairro Coliab I, Sobrai. Ceura. nos
horarios de i)8:00h as i 2:00h e do I3:00h as I5:00h, dc Segttnda a Sexta.
10.1.2. A cntrega do objeto sera de intcira responsabilidade da
CONTRATADA. sendo csta responsive l por loda despesa decoirentc de
tram-pone c descancgamcnto do objeto. comproincieudo-sc ainda
inicgralmcme com cventuais danos causadas a cle. 10.1.3.0 atrasos
ocnsionados por motive de forga major ou caso fortuho, desdc que
justiiicados ate 02 idols) dias titeis assies do nirmino do prazo sic entrega. c
aceitos pda contratante. nao setae eonsideradns, como imtdimplcmciun
comratual. 10. 1 .4.A CONTRATADA dcveia emregar qualqucr qtwmidadc
solicitad.t pelts municipio. tiao podendo, portamo.esripular rotas minimal ou
maviinas para enirega. 1 0.2.Quanto ao rcccbtmcnlo:
10.2.1 .PROVISORIAMI-NTE. mediant? see;bo. para efeito dc poMetior
'.erificafjo dts coniomtidaik do objeto com as espitifieagbe.-.. det'emio scr
feito por pessoa eredenciada pela CONTRATANTE
DEFINITTVAMENTF., sendo expedido Tcrmo de Rccebimcnlo Definitivo.
apox u veriticag&o da qualidade c quaulidadc do objeto. tertiftcanclo-se tic
que todati as cottdigocs estahdeeidas fontm atendida* e a eonsequentc
sceitagao das Notas Fiscals pclo gestor da ooniraiacao. devendo haver
vejetgao no caso dc dcseonfunnidade. !0.2.3.Caso o material licitado nao
atenda as especificagdcs cxigidas on apresentc defeitos. nao sera accito.
sujeitando-seo tomecedor a aplicagao das penatidadcs previstas no tcrmo do
contratn CLAUSULA DECT VIA PR1MEIRA - DAS OBRKIACftES DA
CONTRATADA: II I .Prestar os services em confonnidade com as
condigbcs dcsic inslruincnln. ! i .I.Manicr durante Soda a exceuean do objeto.
cm compatibilidadc com as nhrigagdes assumidas, todas as combines dc
hahiliiagao e qualifieagiio cxigidas na iicl raqiio. I U.Aceiiar, nas incxmax

condigbes contratuaix. os percenmais de acrcscimos ou supressoes limiutdos
ao estabeiecido no jjl*.do an. 65. da Lei federal n" 8.666/1993. lomando-sc
por base o valor contrafual. 1 l.4.Respon>ahilwir-se pelos danos causados
diretamentc it conlraUmlc ou a lerreiros. dccorrcntes da sua culpa ou doIn,
quaitdo da execuqao do objelo. nao podendo scr aredido paia eieito dc
exdtisaoou rtducao de sua retiponsabilidadco tatode a contratante procedct

a iiscalizacao on acompanhar a cxccucAo contralual. 11.5.Responder por
tndas as despesas diretax e indtretux qttc incidam ou venham a iticidir sobtc a
exccuc.io c ontiVituai. indtisiv'e as obnaagdes iciativas n salariob. prcvidcneia
social, intposliis. encargut. socials e outras provident ias. re.sjvtndemli:

obrigatcriametue polo ile! eumj'rimcnio das Ids uaboliusno e especliic.ts -.k

acidcntcsdo Irabalho c legislagaocorrclata. aplicaveis ao pessoa!empregado
na cxccucau eoniratual. 1 1 .6.Prestar imediatamente as informagbes e os
esclarccimemos que venham a scr soliciiados pela contratante. salvo quando
implicarem em indagaedes dc caratcr tccnico, hipotese em que st-rao
respondidas no prazo de .14 (time c qua;rot boras. I l./.Reparar. corrigif.
removet. leconstruir ou substituir. imediatamente, a suas expensas. no lotal
on em parte, o objelo do contralo em que xe verifiearem vicios. defeitos ou
inL-orrccc.es resultantes da exeeuqiio on dc niateiiais empregados, oil em
descotiformidadc com as especiticagdes deste tcrmo. no piazo dc 02 idols}

dias tontados da sua notificatiio, indcpendcntemcntc das penatidadcs
aplicaveis ou cabivcis. I I.S.Cumprir, quando for o caso, as cmidigdes tie
garantia do objelo. responsabil izando-$e pelo periodn ofcrecido cm sua
pioposia comorcial. observando o prazo mintmn cxigido pela
Admlnistrat'io. 1 1 .d.l'rovidenetar a substituigSo de qualquer profissiona!
cnvolvido na exeeugao do objeto contra)ua). enja comiuta seju considcrada
Indeseiavel pela frscalizagao da contratante. hi O contratn Q0K/20I9 ainda
prevc cm sua Clausula Decima Quai ta: 1 4. i .No caso de inadimplcmento tie
stias obrigaqoes. a enmratada estara sujcita. sem prejulzo das sancoes legaix
nas esferas civis e criminals, as seguinles pciialidudes: l4.!.I.Muhas.
estipuiadiis na lonna a seguir: aiMulia moratoria cle 0.33% (irinla c ires

eentesimos por ccnlo) pordiadealiaso na enlregu de matci ia! oti exccugar*dc
services, ate o iimitc dc conv'xpondcntc a ate ,'Ui i irinla) dins dc alraso.
ralciiiado solve o valor cortespondentc a parte iiiadint'piciUe e s, iitida.
quando for •? caso. a pureeb tot respondente aos mipoxtos tlesweatlti-' m;

documento fiscal: b'jMulta indenizatoria de S0% (dez pot cento) sobre o
valor total da adjudicagSo da licitacao em caso de rccusa do infrator em
assitut a afa dc regisrro de precos e;ou coutrato. ou recusar-sc a acciloi4 ou
retirar o instrumento eqiiivatcnle: cjMuiia de 3% tires per cento) solve o
valor dc referenda para a liciiag-ao. n» ItipdLose do infrator rclardar o
prncctlimento dc contraUgao ou dcscumprir prcccito normaiito ou as
obrisagdes assumidas. dc acordocom as hipotexes exempli: itativas previsius

no art. 55. inciso III. alincas "a” a "f, do Decrcto Municipal u"!HS6-'7.i'ii 7;
d iMulta de 3% (ires porcento) sobre o valor total daadjudicagitodii iieltagao.
quando hoover descumprimcnlo das normas iuridicas aiincntcs ou das

F.XTRATO DU CONTRATO V 009/2019 - STDE - CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL. atravex da Secretaria do
Trabalho e Desenvoivimento Econdmien. CONTRATADA: REAL qua is

PRODUCOHS E EVENTOS LTDA - ME. pessoa juridica mscrita noCNPJ
sob n" 14.433.879/0001-70. OBJETO: Contraiagan dc Empress para
prestacao dc service de show musical da banda Forrd Rea! para a atividadc
54* F.XPONORTF - Exposigao Agropecuiria da Zona Norte, a scr realizada
do dia 26/06/20 1 9 a 06/07/2019. neste Municipio. FUNDAMENTACAO
LEGAL: Caput do Art. 25 inciso III e Art. 26 Incisos TT e 111. da Lei
8.666/1993 e suas alteraebes e a inexigibilidade N” 001/2019. VALOR
GLOBAL: RS 40.000,00{quarenta mil reals), PR.A20 DE VIGENCl A: O
prazo ue vigencia sera a partir da data de sua publicacfto ate 05 dc agnsto tic
201 0e devendo set- publicado na forma do oarAgrafo unico. do art, fti.ua Lei
Federal n° 8.666/1993. Sobrai/CE. 21 dejunbo de 2019. SIGNATARIOS:
Kaimundo inacio Neto SECRETARIO DO TRABALHO ir
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO c o Sr. Francisco Rogerlo dos
Santos Menczes - Reptesentanie da REAL PRODUCOES F EVENTOS
LTDA - ME. Carlos Antonio Elias dos Reis Junior COORDKN A DOR
JURiDICO DA STDE.

SECRETARIA DOS DIREITOS HUMANOS,

HABITACAO E ASS1STENC1A SOCIAL
10.2.2.

EDITAL N* 02/2019 - SEDHAS - PRIMEIRO TCRMO DE
CONVOCACAO PARA SE.LF.CAO DO PROCF.SSO SELF.TIVO DE
JOVENS E ADULTOS PARA OS PROJETOS. QUALIFICA SOBRAL K
SOBRAL PROF1SSIONALIZADO. DO PROGRAMA OCUPA
JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE SOBRAL NOS TERMOS DA LEI
MUNICIPAL N° 1727 DE 03 DE ABRIL DE 2018 E DO DECRETO
MUNICIPAL N“20I0 DE 04 DE ABRIL DE 2018. O MUNICIPIO DE
SOBRAL, atraves de sua SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS.
HABITACAO F. ASSISTENCIA SOCIAL, tendo cm vista que lestou

devidamente reguladn o resuitadn final do processo acletivn pclo Ediial
02/2019. publicado no Diario Qficial do Municipio dc if 568 de !.s dejunho
de 20 1 9.RESOLVE:1 Convocar, seguindo a ordem de classilitacao.os (as)

candidatos (as) abaixo transcritos (as), a comparccerem ao ScrviqoNacional
de Aprendizagcm Industrial - SENAI, Localizado mt Avenida Doutor
ArimateiaMontee Silva 1 005. Camitos dos Vclhos - Sobrai 'Cc noperiodo dc
24 tit jtmho de 2019. tto horario das 8h as I2li e de I Ah is 17h. paia <>
procedimenlo de matricula. It - Infomtar que os (as) candidates (as) ora
convocados (as) devorio cotnparceer ao SENAI. aprcxeniando
docuntenlagSo original abaixo ctcncada: a) RG: Sobrai. CE. 21 de junlto tie
2019. Julio Cesar da Costa Alexandre - SECRETARIO DOS DIREITOS
HUMANOS. HABITACAO E ASStSTENCi ASOCIAL.

"

s n.xssifif \i«>>. . .

Ektrcisi.i tmiisdlfiai VV Jv'A I Rcwb Iptu v do Alrt.)

{.UvUito I JI I.I* 1 bljnd.i _
• I‘I _

l.ia-t \'iCK>i Moxlo* <k~ AllnmuCF«|»i.
_

I?’_ T Jtlo~a->4 Tcotof.m do Sousa
I 'deiC«i'V '••itTriii Car-’ '

t Tulc c t "i1X11)1:1 IS"
19'

I ItKItitvil Huso R-si-1ÿ1104 d<> N JNI

A*)U»;**\» iimiii'm a kimt'di'
katlj Sow-.'Oc S.uiv.1 __

op.r«

f’jvgumjdoi de dib{toji5tviw Mtneis
-yr

>'U»i

’j’ui

SECRETARIA DA SEGURANgA E CIDADANIA

NOTIFICACAO 001/2019 - SF.SF.C
COMERCIO E REPRfSENTACOES E1REI.L CNPJ: 14.193.613/0001-05.
ENDERECO: Rua Bernardino Oliveira Pena. 192, Lelra A, Bairro Sao Jo5o
Batista (vends nova). CEP: 31.520-120. Beio Horizonte, Minas Gerais.
Referenle ao Contralo N“ OOSDO i 9 - SF.SKC. OBJETO DO CONTRATO:
Aquisipao de ntobiliarios. destittados as imidadcs da Secretaria dc Scgutunga
e Cidadania de Sobral/CE. dc acordo com as espeeifieagdes e quantitativos
previslos no Termo dc Refeiencia do Edita! e na projiosla da Contratada.
PROCF.SSO I.iCITATORIO: Processo Licitatorio Pregiio Eletrduico n®
137/2018. OBJETO DA NOTIFICACAO: MATERIAL ENTREGUt EM
DESCONFOR MIDA.DE COM O ESTABEI.HDICO NO CONTRATO E
FOR A DO PRAZO DKTERMIDADO. O MUNICIPIO DE SOBRAL.
intermedlo da sua Secreiarb de Scguranca c Citbdaiiia, situaila na Run
Engcnhciru Jose figueiredo. 1 035. bail to Cuhab I. Sobrai. Conra. insenia
CNPJ sob o n° <17.598.634/0001-37. CONSIDER ANDO: a) Que o Comrato
008/2019- SF.SF.C foi firmado em 26 de mango de 2019 cam a empress ora
NOTIFICADA, decorcente da Adesao tearona) da Ata de Registw de Preeo
n° 012/2619, Pregao Elcir.mico 137.7618;' b) Que a NOTIFICADA
eompnuneteu-.se em executaro objelo desta licitacao no prazo maximn do I S
(quinze) tontados a partir do rccebimento da nota tie empenho ou
insfrumenlo habil: c)O material soltcitado atraves do Empenho n“3004018?
(de 36/047019) envtado por email no dia 03/05/2019. n8o lot entreguc
confonne descriminado no objeto eoniratual. alem de ter sido entregue pela
NOTIFICADA em 0? de junho de 2019. fora do prazo determinado ua

A Empresa K A DOSHI

por


